ARSMELDING FOR TAU BEDEHUS 2011

Styret for Tau Bedehus har i 2011 vert sammensatt slik:

Olav Lege Formann
Flurina Eggebe Nestformann
Eyvind Vik Kasserer
Hanne Torhild Kleven Sekreteer
Jostein Halsne Vaktmester
Roar Kleven Varamann

Styret har siden sist arsmete hatt, 6 styremeter og to samradingsmeter.

Medlemstall:
Det er nd 135 medlemmer pa Tau Bedehus. I forhold til i fjor har 4 stk. meldt seg inn

og en har meldt seg ut.

Bedehusbasaren:

Styret arrangerte arets bedehusbasar den 25.mars.

Aslaug Elin Kleven hadde andakt og Tryfena Sang.

Det kom inn kr 66 000,- til drifta, dette var kr 10 000,- mindre enn aret for.

17-mai festen:

Festen ble svaert vellykket, det kom ca. 80 betalende gjester, det ble servert kinamat
og god underholdning. De som arrangerte festen var Jostein og Elly Halsne og
Eyvind og Jofrid Vik.

Styret sendte flere forespersler til medlemmer om 4 danne en komité til festen, men
ingen sa seg villige til 4 vare med. Styret oppfordrer medlemmene til & veere med &
arrangere denne festen, da tilbakemeldingene er svart gode.

Oppussing:
Dette aret har vi skiftet gulvet i metesal og lillesal. I gangen og trappene er det lagt

fliser. Lillesalen er ogsé blitt isolert.
Styret er svaert forneyd med resultatet og vil takke alle som har veert med og bidratt
til & gjore dette mulig.

Investeringer:

Styret har investert i bankterminal til huset. Denne lanes bort til lag og foreninger. I
tillegg er det kjept inn ny prosjektor til peisestuen, etter at den gamle forsvant under
innbruddet i august.




Mva-refusjon
Styret sokte ogsa 1 2011 om mva refusjon. Pga totalrenovering av kjekken sokte

bedehuset om hele 212 000 kr i mva-refusjon. Bedehuset ble tildelt ca 108 000 kr.
Styret vil fortsette a sgke om mva refusjon framover.

Styret vil takke alle som er med i arbeidet pa bedehuset.
De som vasker, er med pa dugnad, gir gaver, er med i barne- og ungdomsarbeidet, og
alle som har ansvar for meter og andre tilstelninger pa bedehuset.

Tau 09.01.2012
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TAU BEDEHUS

INNTEKTER
Gaver
Bedehusbasaren
Gaver arsmotet
Messer

Fester

Annet utleie
Intern utleie 10%
Medlemskap
Renteinntekter
Andre inntekter
SUM INNTEKTER

KOSTNADER
Strem

Kommunale avgifter
Forsikringer
Vedlikehold/drift
Administrasjon, regnskap
Arsmaote, fester
Andre driftskostnader
Pakostninger
Avskrivning kjgkken
Renter 1an SR-Bank
SUM KOSTNADER

ARSRESULTAT

EIENDELER
Fordringer

Kjekken
Bankinnskudd

SUM EIENDELER

GJELD OG EGENKAPITAL
Egenkapital 01.01.

Arets resultat
EGENKAPITAL 31.12

GJELD
Rentefritt lan
Lan SR-Bank
Leverandergjeld
Kortsiktig gjeld
SUM GJELD

SUM GJELD OG EGENKAPITAL

RESULTATREGNSKAP FOR 2011

Note 2 011

2010

165 485
66 351
2500
26 055
0

13 450
31 060
32750
779
1500

166 925
75733
2 340
27 904
5400
25 530
30 420
33 000
12 917
200

339 930

380 369

62 735

12 079

25010

64 340

6 390

8110

10 797

2 236 097
100 000
3 26 514

-

62 134
10 103
22 324
42 571
7 816
4195

455 239

21 829

552 072

626 211

-212 142

-245 842

BALANSE PR. 31.12.2011

1 400 000
47 631

9 000
500 000
390 899

447 631

899 899

251413
-212 142

497 255
-245 842

39 271

251 413

0

3 392 662
7198

8 500

408 360

270 000
351 399
18 387
8700
648 486

447 631

899 899




TAU BEDEHUS

Noter til regnskapet

Note 1 Kjekken

Kostpris nytt kiskken m.v.

Andel vedlikehold/kostnadsfart i ar
Verdi oppfert i balansen pr. 01.01
Avskrivning 2011

Bokfart verdi pr. 31.12

Note 2 Ekstraordinart vedlikehold
Golvstap og belegg lille/store sal
Varmekabler og fliser gang m.v.
Trearbeid lillesal og inngang

Mva refusjon for 2010

Sum

Note 3 Avdrag og renter lan
Innfrielse rentefritt privat lan
Innfrielse rentebasrende bank lan
Sum

Trekk kredittlan limit 1.000.000

Netto avdrag [an

Rentekostnad

Tau, den 5. januar 2012

| styret for Tau Bedehus

/ /MW

955 239
-455 239
500 000

-100 000

400 000

187 220
94 828

61 998
-107 949

236 097

270 000
351 399

621 399

392 662

228 737

26 514

Ofav Lage

Ly VLM&Q Uﬁ

Eyvind Vik

Flurina geba

Jostein Halsne

Rose [ lgzsen

Hanne Torhild Kleven

Roar Kleven



